

# **DANSK FUGETEKNIK ApS**

Tinghøj Alle 7  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/03/2018**

---

**Carsten Høyer Jensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           DANSK FUGETEKNIK ApS  
Tinghøj Alle 7  
5750 Ringe

CVR-nr:                   32140327  
Regnskabsår:           01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**                KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark

CVR-nr:                   13835640  
P-enhed:                 1000633584

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fugevirksomhed indenfor byggebranchen og anden dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -20. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 3.363 og en egenkapital på tkr. 1.821.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.196.304</b>	<b>3.247.275</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.932.543	-2.913.548
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-195.966	-172.229
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>67.795</b>	<b>161.498</b>
Andre finansielle indtægter .....		665	1.172
Øvrige finansielle omkostninger .....		-36.229	-3.305
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>32.231</b>	<b>159.365</b>
Skat af årets resultat .....		-52.233	-33.090
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-20.002</b>	<b>126.275</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		900.000	103.400
Overført resultat .....		-920.002	22.875
<b>I alt .....</b>		<b>-20.002</b>	<b>126.275</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		42.858	85.715
Goodwill .....		75.000	150.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>117.858</b>	<b>235.715</b>
Grunde og bygninger .....		1.425.239	0
Andre investeringsaktiver .....		25.407	25.407
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		346.991	340.289
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.797.637</b>	<b>365.696</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		25.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.940.495</b>	<b>601.411</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		37.400	206.661
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>37.400</b>	<b>206.661</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		711.858	1.272.588
Andre tilgodehavender .....		59.652	77.307
Periodeafgrænsningsposter .....		40.767	42.811
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>812.277</b>	<b>1.392.706</b>
Likvide beholdninger .....		572.601	795.445
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.422.278</b>	<b>2.394.812</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.362.773</b>	<b>2.996.223</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		795.887	1.715.889
Forslag til udbytte .....		900.000	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.820.887</b>	<b>1.944.289</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		41.004	66.761
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>41.004</b>	<b>66.761</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		756.981	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>756.981</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		34.336	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		115.845	124.782
Skyldig selskabsskat .....		39.072	27.410
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		554.648	832.981
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>743.901</b>	<b>985.173</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.500.882</b>	<b>985.173</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.362.773</b>	<b>2.996.223</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2016 kr.
Løn og gager	2.445.023	2.469.314
Pensionsbidrag	294.470	286.806
Andre omkostninger til social sikring	193.050	157.428
	<b>2.932.543</b>	<b>2.913.548</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	25.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>

**Regnskabsmæssig værdi ultimo** **25.000**

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lim og Fugeprodukter ApS	50%	47.219	-2.781

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	791.317	34.336	756.981	613.991
	<b>791.317</b>	<b>34.336</b>	<b>756.981</b>	<b>613.991</b>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet deltager i aftale om leasing af biler som har en resterende løbetid på op til 59 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør 687.479 kr. ved årlige omkostninger på 182.364 kr.

Leje af lagerlokaler er opsagt og udløber pr. 31/1-2018.

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte .....	6	6